
ATALIAN

Dohoda o podmínkách poskytnutí náhradního plnění
v roce 2019/ ATALIAN Servis CZ s.r.o.

/ U Trezorky 921/2
158 00 Praha 5
T: +420 326 706 811
F: +420 326 706 8io

Dodavatel: ATALIAN Servis CZ s.r.o.
se sídlem: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 24723428
DIČ: CZ24723428 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 168927
zastoupená: jednatel společnosti
(dále jen „dodavatel“)

a

Odběratel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.’s. 
se sídlem: Obchodní 117, 251 01 Čestlice 
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
Vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
spisová značka: B 465
zastoupená Ing. David Votava, generální ředitel 
(dále jen „odběratel“)

uzavřeli tuto Dohodu o podmínkách poskytnutí náhradního plnění v roce 2019
v souladu s ust. § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „dohoda”)

ICO: 247 234 28 • OIC: CZ247 234 28 • IBAN: <21027000000002113355202 • SWIFT: BACXCZPP ■ zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168927



ATALIAN

1. PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

1.1.

1.2.

/ ATALIAN Servis CZ s.r.o. 

/ U Trezorky 921/2

158 00 Praha 5
T: +420 326 706 8n 
Fi+420 326706 810

Dodavatel prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % osob se 
zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců a je považován za 
zaměstnavatele, se kterým Úřad práce ČR uzavřel písemnou dohodu o jeho uznání za 
zaměstnavatele na chráněném trhu práce ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 zákona 
č. 435/2004 Sb., zákon o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
zaměstnanosti“).

Povinnost stanovená ust. § 81 odst. 1 zákona o zaměstnanosti, tedy povinnost 
zaměstnavatelů s více než 25 zaměstnanci v pracovním poměru zaměstnávat osoby se 
zdravotním postižením (dále jen „OZP“) ve výši 4% povinného podílu OZP na celkovém 
počtu zaměstnanců, může být v souladu s ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti 
plněna odebíráním služeb od dodavatele (dále jen „náhradní plnění“).

2. NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

2.1. Odběratel podpisem této dohody vyjadřuje zájem odebrat od dodavatele v kalendářním roce 
2019 služby v rámci náhradního plnění, a to ve finančním objemu 2.000.000 Kč (slovy: dva 
miliony korun českých) bez DPH.

2.2. Dodavatel poskytne odběrateli služby v rámci náhradního plnění za podmínky, že faktury za 
služby poskytované dodavatelem budou ze strany odběratele vždy uhrazeny řádně a včas.

2.3. Dodavatel se v souladu s ustanovením § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti zavazuje 
vkládat informace o zaplacených fakturách ve sledovaném období nejpozději do 30 
kalendářních dnů od zaplacení do elektronické evidence náhradního plnění vedenou 
Ministerstvem práce a sociálních věcí dle ustanovení § 84 zákona o zaměstnanosti (dále jen 
„elektronická evidence“).

2.4. Odběratel se zavazuje údaje vložené do elektronické evidence kontrolovat a schvalovat. 
V případě nesrovnalostí je povinen dodavatele kontaktovat. Odběratel bere na vědomí, že 
pokud do dne 15. 2. 2020 nebudou faktury dodavatele odběratelem v elektronické evidenci 
schváleny, nelze je uplatnit jako náhradní plnění.

2.5. Z důvodu zavedení elektronické evidence dodavatel vystaví odběrateli prohlášení 
o dodávkách náhradního plnění ve sledovaném roce pouze na vyžádání.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Strany této dohody berou na vědomí a zavazují se, že budou, vzhledem ke změně právních 
předpisů týkajících se zaměstnávání osob se zdravotním postižením a náhradního plnění, 
vzájemně spolupracovat a poskytovat si součinnost za účelem naplnění této dohody.

3.2. Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při poskytování služeb pro odběratele

IČO: 247 234 28 ■ DIČ: CZ247 234 28 ■ IBAN: CZ1027000000002113355202 • SWIFT: BACXCZPP • zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168927


